DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTAS HABILIDADES /
SUPERDOTAÇÃO (AH/SD): ANÁLISE DE ESTUDOS PUBLICADOS NO CONGRESSO
NACIONAL DE EDUCAÇÃO (CONEDU) de autoria de HUDSON DO VALE DE OLIVEIRA,
MARCONE PEREIRA DA SILVA, RENATA BRELAZ GONDIM E SILVA, foi publicado nos
CONEDU - Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91571

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91571